

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
www.grantthornton.dk

ASSP Holding ApS

Hasselvej 22, 2720 Vanløse

CVR-nr. 30 72 58 67

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2023.

Peter Hermansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	ASSP Holding ApS Hasselvej 22 2720 Vanløse
	CVR-nr.: 30 72 58 67
	Stiftet: 19. juli 2007
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 16. regnskabsår
Direktion	Peter Hermansen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Jørgen Nielsen Rådgivende Ingeniører A/S, København
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 18. december 2023 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af holdingselskab.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter ledelsens skøn ingen usikkerheder ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 815 t.kr. mod 853 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Bruttotab	-15.000	-13
Indtægt af kapitalinteresse	803.700	817
Andre finansielle indtægter	45.481	81
1 Øvrige finansielle omkostninger	-15.054	-21
Resultat før skat	819.127	864
Skat af årets resultat	-3.784	-11
Årets resultat	815.343	853
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	175
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	33.579	567
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114
Overføres til overført resultat	663.964	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3
Disponeret i alt	815.343	853

Balance 30. juni

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	1.849.975	1.846
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.849.975	1.846
	Anlægsaktiver i alt	1.849.975	1.846
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	337.050	1.242
	Tilgodehavender i alt	337.050	1.242
	Likvide beholdninger	3.340.321	1.863
	Omsætningsaktiver i alt	3.677.371	3.105
	Aktiver i alt	5.527.346	4.951

Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.461.521	1.428
Overført resultat	3.674.016	3.010
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114
Egenkapital i alt	<u>5.378.337</u>	<u>4.677</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	3.784	11
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.784</u>	<u>11</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	13
Selskabsskat	6.714	15
Anden gæld	126.011	235
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>145.225</u>	<u>263</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>149.009</u>	<u>274</u>
Passiver i alt	<u>5.527.346</u>	<u>4.951</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	1.427.942	3.010.052	114.400	4.677.394
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	33.579	663.964	117.800	815.343
	125.000	1.461.521	3.674.016	117.800	5.378.337

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	15.054	21
	15.054	21
	30/6 2023 kr.	30/6 2022 t.kr.
2. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum, primo	418.333	418
Kostpris ultimo	418.333	418
Opskrivninger primo	1.427.942	861
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	803.700	817
Udbytte	-800.000	-250
Opskrivninger ultimo	1.431.642	1.428
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.849.975	1.846

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos ASSP Holding ApS kr.
Jørgen Nielsen Rådgivende Ingeniører A/S, København	50 %	3.699.952	1.607.399	1.849.975
		3.699.952	1.607.399	1.849.975

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet hverken pant- eller sikkerhed.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget hverken kautions- eller leasingforpligtelser.
